
STTB 2014/15
Saarlandliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Besseringen 18 16 0 2 157:60 +97 32:4
2 ATSV Saarbrücken 18 15 1 2 151:74 +77 31:5
3 TTC Berus 18 9 1 8 125:115 +10 19:17
4 TTC Schwarzenholz 18 7 4 7 127:121 +6 18:18
5 TTC Lautzkirchen 18 5 6 7 132:131 +1 16:20
6 DJK Heusweiler II 18 6 4 8 119:136 -17 16:20
7 TTSV DJK Bous 18 6 3 9 111:133 -22 15:21
8 TTC Altenwald 18 6 3 9 108:143 -35 15:21
9 TT Schaumberg Theley 18 5 1 12 99:140 -41 11:25

10 TTV Niederlinxweiler 18 2 3 13 79:155 -76 7:29
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 18:30

18:30
19:00
19:30

TT Schaumberg Theley
DJK Heusweiler II
TTC Schwarzenholz
TTC Altenwald

TTC Berus
TTV Niederlinxweiler
ATSV Saarbrücken
TTC Lautzkirchen

7:9
9:7
4:9
8:8

Sa. 27.09.2014 11:00
18:30
18:30
18:30
19:30

TTF Besseringen
TTC Berus
TT Schaumberg Theley
TTC Lautzkirchen
TTV Niederlinxweiler

ATSV Saarbrücken
TTSV DJK Bous
DJK Heusweiler II
TTC Schwarzenholz
TTC Altenwald

6:9
5:9
9:3
9:1
9:7

Fr. 03.10.2014 13:00 ATSV Saarbrücken TTC Lautzkirchen 9:6
Sa. 04.10.2014 17:30

18:30
19:30

TTC Schwarzenholz
DJK Heusweiler II
TTC Altenwald

TTV Niederlinxweiler
TTC Berus
TTF Besseringen

8:8
6:9
2:9

Sa. 11.10.2014 18:00
18:30
18:30
19:30

TTF Besseringen
TTC Berus
TTSV DJK Bous
TTV Niederlinxweiler

TTC Schwarzenholz
TTC Altenwald
DJK Heusweiler II
ATSV Saarbrücken

9:6
9:1
7:9
0:9

So. 12.10.2014 18:00 TTSV DJK Bous TTF Besseringen 9:7
Sa. 18.10.2014 18:30 TTSV DJK Bous TT Schaumberg Theley 9:3
Sa. 08.11.2014 18:30

18:30
19:00
19:30

ATSV Saarbrücken
DJK Heusweiler II
TTC Schwarzenholz
TTC Altenwald

TTC Berus
TTF Besseringen
TT Schaumberg Theley
TTSV DJK Bous

9:6
2:9
9:2
7:9

Sa. 15.11.2014 18:00
18:30
18:30
18:30

TTF Besseringen
TTC Berus
TTSV DJK Bous
TT Schaumberg Theley

TTV Niederlinxweiler
TTC Lautzkirchen
TTC Schwarzenholz
ATSV Saarbrücken

9:2
8:8
8:8
6:9

So. 16.11.2014 14:00
18:00

TTC Lautzkirchen
DJK Heusweiler II

TTV Niederlinxweiler
TTC Altenwald

9:3
9:7

Sa. 22.11.2014 19:00
19:30
19:30
19:30

TTC Schwarzenholz
TTV Niederlinxweiler
TTC Lautzkirchen
TTC Altenwald

DJK Heusweiler II
TTC Berus
TTF Besseringen
TT Schaumberg Theley

8:8
2:9
7:9
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 19:10 | Seite 1 von 2



STTB 2014/15
Saarlandliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2014 18:30

18:30
TT Schaumberg Theley
ATSV Saarbrücken

TTC Lautzkirchen
TTSV DJK Bous

7:9
9:6

Sa. 06.12.2014 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

TTC Berus
TT Schaumberg Theley
TTSV DJK Bous
DJK Heusweiler II
TTC Altenwald

TTF Besseringen
TTV Niederlinxweiler
TTC Lautzkirchen
ATSV Saarbrücken
TTC Schwarzenholz

3:9
9:4
8:8
9:5
9:7

Sa. 13.12.2014 18:00
18:30
19:00
19:30
19:30

TTF Besseringen
ATSV Saarbrücken
TTC Schwarzenholz
TTV Niederlinxweiler
TTC Lautzkirchen

TT Schaumberg Theley
TTC Altenwald
TTC Berus
TTSV DJK Bous
DJK Heusweiler II

9:2
9:2
9:6
8:8
8:8

Sa. 10.01.2015 18:30
18:30
19:30
19:30

TTC Berus
ATSV Saarbrücken
TTV Niederlinxweiler
TTC Lautzkirchen

TT Schaumberg Theley
TTC Schwarzenholz
DJK Heusweiler II
TTC Altenwald

9:2
9:4
8:8
7:9

Sa. 17.01.2015 18:00 TTF Besseringen TTSV DJK Bous 9:0
Do. 22.01.2015 20:00 TTV Niederlinxweiler TTC Schwarzenholz 9:7
Sa. 24.01.2015 18:30

18:30
19:00
19:30

TTSV DJK Bous
DJK Heusweiler II
TTC Schwarzenholz
TTC Altenwald

TTC Berus
TT Schaumberg Theley
TTC Lautzkirchen
TTV Niederlinxweiler

7:9
7:9
8:8
9:7

Sa. 31.01.2015 17:00
18:00
18:30

TTC Lautzkirchen
TTF Besseringen
TT Schaumberg Theley

ATSV Saarbrücken
TTC Altenwald
TTSV DJK Bous

8:8
9:0 NA

4:9
Sa. 07.02.2015 18:30

18:30
19:00
19:30

ATSV Saarbrücken
DJK Heusweiler II
TTC Schwarzenholz
TTC Altenwald

TTV Niederlinxweiler
TTSV DJK Bous
TTF Besseringen
TTC Berus

9:0
9:0 W

3:9
9:5

Sa. 28.02.2015 18:30 TTC Lautzkirchen TT Schaumberg Theley 6:9
Fr. 06.03.2015 20:00 ATSV Saarbrücken TTF Besseringen 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2015 18:00

18:30
18:30
18:30
19:30

TTF Besseringen
TTC Berus
TT Schaumberg Theley
TTSV DJK Bous
TTV Niederlinxweiler

DJK Heusweiler II
ATSV Saarbrücken
TTC Schwarzenholz
TTC Altenwald
TTC Lautzkirchen

9:2
3:9
3:9
5:9
3:9

Fr. 13.03.2015 19:00 TTV Niederlinxweiler TTF Besseringen 2:9
Sa. 14.03.2015 19:00

19:30
19:30

TTC Schwarzenholz
TTC Lautzkirchen
TTC Altenwald

TTSV DJK Bous
TTC Berus
DJK Heusweiler II

9:2
5:9
8:8

Sa. 21.03.2015 18:00
18:30
18:30
18:30
18:30

TTF Besseringen
TTC Berus
DJK Heusweiler II
TT Schaumberg Theley
TTSV DJK Bous

TTC Lautzkirchen
TTV Niederlinxweiler
TTC Schwarzenholz
TTC Altenwald
ATSV Saarbrücken

9:2
9:1
7:9
7:9

0:9 NA
Sa. 11.04.2015 18:30

18:30
TTC Berus
ATSV Saarbrücken

DJK Heusweiler II
TT Schaumberg Theley

9:4
9:2

Sa. 18.04.2015 18:00
18:30
19:00
19:30
19:30

TTF Besseringen
ATSV Saarbrücken
TTC Schwarzenholz
TTV Niederlinxweiler
TTC Lautzkirchen

TTC Berus
DJK Heusweiler II
TTC Altenwald
TT Schaumberg Theley
TTSV DJK Bous

9:5
9:2
9:3
4:9
9:6

Do. 23.04.2015 20:00 TTSV DJK Bous TTV Niederlinxweiler 9:2
Sa. 25.04.2015 18:30

18:30
19:30
20:00

TTC Berus
DJK Heusweiler II
TTC Altenwald
TT Schaumberg Theley

TTC Schwarzenholz
TTC Lautzkirchen
ATSV Saarbrücken
TTF Besseringen

3:9
9:6
1:9
1:9
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